
Zarządzenie nr 97 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 26 września 2014 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2014 r. 

 

 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz § 12 ust. 1,  pkt 2  Uchwały nr XXXV/290/13 Rady Miejskiej w Rynie z 

dnia 30 grudnia 2013 r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2014 r.  

                                                        

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy  w roku 2014 w wysokości   1 480 000,00 zł. (słownie: Jeden 

milion czterysta osiemdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem  na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu. 

 

§ 2. Źródłem spłaty kredytu wraz odsetkami będą dochody z tytułu podatków i opłat lokalnych, 

wpływy z tytułu udziału w podatkach budżetu państwa. 

 

§3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco na warunkach określonych w deklaracji 

wekslowej. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 
(-) Józef Karpiński 


